SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO ITU

Praça Almeida Jr, 10 – Vila Nova – Itu – SP - CEP 13309-049

Fone: (11) 4813-7600 Fax: (11) 4813-7627

e-mail: deitu@educacao.sp.gov.br

PROFESSOR COORDENADOR – EDITAL PARA APRESENTAÇÃO DE

PROPOSTAS

O Dirigente Regional de Ensino de Itu, no uso de suas atribuições legais e nos

termos da Resolução SE nº 75, de 30/12/2014, alterada pela Resolução SE

nº 12, de 29/01/2016, torna público vagas para o Posto de Trabalho de

Professor Coordenador, conforme segue:

Município Escola Nível de
Ensino

Horário de Trabalho

Itu  Cesário Mota Fundamental

(anos finais)
Ensino Médio

manhã e tarde

Cronograma

Entrega de Propostas 09, 10 e 11/05

Entrevistas  12/05

(a ser agendada pelo Diretor)

Entrega de documentos no CRH 15 a 17/05

Claudemir Braz de Campos

Dirigente Regional de Ensino

http://www.google.com.br/imgres?q=bras%C3%A3o+do+estado+de+sao+paulo&hl=pt-BR&biw=1366&bih=566&gbv=2&tbm=isch&tbnid=RYCy0ro8MqV-yM:&imgrefurl=http://pefsertprograma.blogspot.com/&docid=JRB7M6SQx3I8wM&imgurl=http://2.bp.blogspot.com/-wjLNQhLTe-o/TZHWmM4HuGI/AAAAAAAAAZY/tm8gvX-PeSQ/s1600/Brasao.jpg&w=300&h=341&ei=NoS6To-vL8XdtgfA0dWpBw&zoom=1